1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                                            № 809-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 26.10.2020 № 648-п «Об утверждении порядка предоставления Субсидии из бюджета Кежемского района на оказание финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Кежемского района»

В целях конкретизации условий и порядка предоставления субсидий, руководствуюсь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 26.10.2020 № 648-п «Об утверждении порядка предоставления Субсидии из бюджета Кежемского района на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 13.11.2020 № 712-п, от 03.12.2020 № 769-п, от 26.08.2021 № 555-п, от 21.09.2021 № 623-п, от 10.06.2022 № 429-п, от 17.06.2024 № 433-п) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

- в пункте 3.1. цифру «5» заменить цифрами «30»;
1.2. В приложении 1 к Порядку:

- в пункте 3.2.2. слова «3 банковских» заменить словами «30 рабочих»;

- в пункте 3.2.5. цифру «5» заменить цифрами «30»;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.07.2024.
Глава района

            О.В. Желябин